Dissipata sunt ossa nostra secus infernum. quia ad te domine, domine oculi mei, in te sperauī: non auferas animam meam.

Custodi me a laqueo quem statuerunt

mihi: & a scandalis operantium ini-  
quitatem.

Cadent in reti aculo eius peccatores: si-  
gulariter sum ego donec transeam.

**S**Intellectus David cum esset in spe-  
lunca oratio. CXL I.

**V**oce mea ad dominū clamauī:  
voce mea ad dominum depre-  
catus sum.

Eſfundio in conspectu eius ora-  
tionem meam: & tribulationem meā  
ante ipsum pronuncio.

Indeficiendo ex me ſpiritum meum: &  
tu cognouisti ſemitas meas.

In via hac qua ambulabam: abſconde-  
runt laqueum mihi.

Conſyderabam ad dexterā, & videbā:  
& non erat qui cognosceret me.

Periit fuga a me: & non eſt qui requirat  
animam meam.

Clamāui ad te domine: dixi tu es ſpes  
mea, portio mea in terra viuentium.

Intende ad depreciationem meam: quia  
humiliatus sum nimis.

Libera me a persequētibus me: quia co-  
fortati ſunt ſuper me.

Educ de custodia animam meam, ad co-  
fitendum domini tuo: me expectant iū-

# PSALTERIUM

sti, donec retribuas mihi.

**G**Psalmus David quando eum filius  
suis persequebatur. CXLII.

**D**omine exaudi orationem meam,  
auribus percipe obsecrationem  
meam : in veritate tua exaudi  
me in tua iustitia.

**E**t non intres in iudicium cum seruo tuo:  
quia non iustificabitur in conspectu  
tuo omnis viuens.

**Q**uia persecutus est inimicus animam  
meam : humiliavit in terra vitam meam.

**C**ollocauit me in obscuris sicut mortuos  
seculi , & anxiatus est super me spiritus  
meus : in me turbatus est cor meum.

**M**emor fui dierum antiquorum , medita-  
tus sum in omnibus operibus tuis : in  
factis manuum tuarum meditabar.

**E**xpandi manus meas ad te : anima mea  
sicut terra sine aqua tibi.

**V**elociter exaudi me domine : defecit spi-  
ritus meus.

**N**on auertas faciem tuam a me : & simi-  
lis ero descendentibus in lacum.

**A**uditam fac mihi mane misericordiam  
tuam : quia in te sperauit.

**N**otam fac mihi viam in qua ambulem :  
quia ad te leuaui animam meam.

Eripe me de inimicis meis, domine ad te confugi: doce me facere voluntatem tuam, quia deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam: propter nomen tuum domine vivificabis me in aequitate tua. Educes de tribulatione aiam meam: & in misericordia tua disperdes inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribulant animam meam: quoniam ego seruus tuus sum. David aduersus Goliath. CXLIII.

**B**enedictus dominus deus meus qui docet manus meas ad prælium: & digitos meos ad bellum. Misericordia mea & refugium meum: susceptor meus & liberator meus.